







	
		[image: Magdaléna, o.p.s.]
		
			
[image: facebook][image: youtube]EN[image: Přihlášení]		

		





			Prevence
	Centrum primární prevence
	NZDM MeziČas
	Centrum vzdělávání



	Léčba závislostí
	Závislost na alkoholu
	Drogová závislost
	Závislost na hazardu
	Závislost na lécích
	Závislost na počítačových hrách
	Závislost na marihuaně
	Léčba ostatních závislostí



	Snižování rizik
	Terénní programy
	Kontaktní centra
	Práce na festivalech



	O nás
	Blog
	Kurzy
	Kontakty na pobočky
	Vedení organizace




	



Léčba závislostí a jejich prevence
MAGDALÉNA, o.p.s.
Jak pomáhámeChci přispět







	
		Služby a činnosti v oblasti závislostí

[image: Prevence závislostí]
Prevence rizikového

chování a vzdělávání



[image: Léčba závislostí]
Léčba závislostí na alkoholu,

drogách a gamblingu



[image: Harm reduction a snižování rizik]
Snižování rizik,

harm reduction




	






	
		Novinky z oblasti závislostí, jejich prevence i léčby

[image: NA KOLECH K NEZÁVISLOSTI: Pomozte s námi psát příběhy klientů]
NA KOLECH K NEZÁVISLOSTI: Pomozte s námi psát příběhy klientů

Doprovázíme lidi zpět do života. Honza to už zvládl. Honza,...Čtěte více


[image: Vedoucí terénního programu Berounsko a Rakovnicko]
Vedoucí terénního programu Berounsko a Rakovnicko

Máte zkušenosti s vedením lidí v týmu? Chcete odborně růst a...Čtěte více


[image: Hledáme adiktologa/adiktoložku, terapeuta/terapeutku do Adiktologické ambulanci v Berouně]
Hledáme adiktologa/adiktoložku, terapeuta/terapeutku do Adiktologické ambulanci v Berouně

Náplň práce:     Požadujeme:   Nabízíme: Místo výkonu práce: Nástup:...Čtěte více


[image: Hledáme kontaktního a terénního pracovníka do Centra adiktologických služeb v Benešově]
Hledáme kontaktního a terénního pracovníka do Centra adiktologických služeb v Benešově

Zajímá vás obor adiktologie a sociální práce? Máte nějaké zkušenosti...Čtěte více



Všechny články	






	
		Adiktologie - prevence a léčba od A do Z


Specializujeme se na léčbu, prevenci a komplexní podporu při projevech závislostního chování. Pokrýváme celou škálu služeb v oblasti adiktologie. Našim klientům pomáháme najít cestu ze závislosti na alkoholu, drogách a dalších látkách, nebo na chování zpět do naplněného života. Poskytujeme podporu rodinám a blízkým závislých lidí. V rámci programů snižování rizik chráníme veřejnost a zdraví celé společnosti. V oblasti primární prevence klademe velký důraz na předcházení závislosti a rizikovému chování u dětí a dospívajících. Poskytujeme pomoc a podporu pedagogům při řešení obtížných situací se svými žáky. Učíme praktické tipy, jak předcházet šikaně, problémům v třídním kolektivu i rizikovému chování žáků.



25 let
pomáháme

Služby adiktologie poskytujeme od roku 1997 a patříme k nejstarším terapeutickým komunitám v Česku. Máme zkušenosti, odbornost, empatii a porozumění.

5000
žáků a studentů

Každý rok připravíme na vstup do života více než 5000 dětí a mladých lidí. Pomáháme jim předcházet rizikovému chování, šikaně a nezdravému životnímu stylu.

1500
klientů za rok

Každý rok v našich ambulancích a terapeutické komunitě pomůžeme 1500 klientům a jejich rodinám vystoupit z kruhu závislosti a žít svobodný život.

70%
úspěšnost léčby

7 z 10 klientů terapeutické komunity se ke své závislosti nevrátí. 7 z 10 klientů našich ambulancí žije během sledovaných 5 let bez závislosti.


Více o Magdaléně	

	
		Partneři
[image: ESF EU][image: EFRR EU][image: Norské fondy][image: Dům zahraniční spolupráce][image: Nadace OSF][image: Magistrát hlavního města Prahy][image: ][image: Krajský úřad Středočeského kraje][image: Nadace ČEZ][image: Eurowag][image: Nadace VIA][image: Podané ruce][image: Česká spořitelna][image: Česká federace potravinových bank][image: Ministerstvo práce a sociálních věcí][image: Abbvie][image: sociální fond brdy vltava][image: Proadis][image: Darujme.cz][image: Immo medical][image: Ikea][image: Rada vlády pro koordinaci protidrogové politiky][image: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy][image: Ministerstvo zdravotnictví České republiky][image: Městská část Praha 2][image: Městská část Praha 10][image: Městská část Praha 12][image: Městská část Praha 8][image: Město Benešov][image: Městská část Praha 4][image: Respilon][image: Nadace ČEZ][image: Město Beroun][image: Jan Kaplan][image: Petra Felgrová][image: Pediatrie Mělník s.r.o. MUDr. Dagmar Karbanová][image: Město Příbram][image: Město Týnec nad Sázavou][image: ČSOB][image: Město Dobříš][image: Město Vlašim][image: Město Králův Dvůr][image: Město Hořovice][image: Nadační fond Tesco][image: Místní akční skupina Brdy – Vltava][image: Město Votice][image: Medistyl-Pharma][image: GFI Software][image: GZ media][image: Gramofond][image: Nadace Vinci][image: Samsung][image: Město Říčany][image: Plzeňský kraj][image: Město Sázava][image: Wamag][image: Nadace Tipsport]	







	
		Pomáhejte s námi

Závislost je nemoc, ne volba
Rozvod, výpověď z práce, úmrtí blízkého člověka, domácí násilí, složité dětství. Životní situace, které může zažít každý z nás. Důvody často vedoucí k závislosti. Závislí lidé si většinou neporadí sami. Jsou tak odkázáni na pomoc organizací, jako je Magdaléna, o. p. s.

Podpořte nás
Pro chod naší organizace potřebujeme finanční podporu dárců. Roční provoz nás stojí několik desítek miliónů Kč. Váš dar nám pomůže vrátit 7 z 10 klientů zpět do společnosti a také vzdělávat děti a mladé lidi, aby se závislosti dokázali vyhnout.


100 Kč
300 Kč
650 Kč
1000 Kč
1500 Kč

Darovat 1000 Kč	
	




	
		
			
				
					Navigace

					
							Prevence závislostí
	Léčba závislostí
	Snižování rizik
	O Magdaléně
	Kurzy
	Odborná centra a pobočky
	Kontakty


					

										Aktuality a blog

					
							Všechny články
	Typy závislostí
	Aktuálně v Magdaléně
	Tiskové zprávy
	EU projekty


					

										Partneři

					
							podporujimagdalenu.cz
	adiktologickakonference.cz
	jehlomat.cz


					

				

				
					
						
info@magdalena-ops.cz
					

					Magdaléna, o.p.s.
Včelník 1070
252 10 Mníšek pod Brdy
IČ: 25617401
Číslo účtu: 388061319/0800
Datová schránka: u9bapmm
[image: facebook][image: youtube]
					
							Zpracování osobních údajů
	Povinně zveřejňované informace
	Prohlášení o přístupnosti
	Dokumenty ke stažení


					

				

				
					
					Odběr zpravodaje

					
						
							Jméno a příjmení *E-mail *Telefon *							
								Souhlasím s Podmínkami zpracování osobních údajů. *
								Zpracování osobních údajů

							

												
							
								Jaký je dnes rok? *
								
							

																			
							
						

					

				

			

		

	

	
		
			© 2024 Magdaléna, o.p.s.

		

		
			designed by illusmart

		
	
	




Tyto webové stránky používají cookies. V případě, že souhlasíte s jejich použitím, klikněte na tlačítko "Souhlasím" níže. Detaily, jak s Vašimi daty nakládáme, najdete na stránce Zpracování osobních údajů.










